

# MARMARAYDA AKTARMA KALDIRILDI

İstanbul Büyükşehir Belediyesi ile TCDD arasında tartışmalı olan otobüslerden, vapurlardan inenlerin, 1 saat içerisinde Marmaray'da aktarma yapmasına olanak tanıyan düzenleme hakim kararıyla kaldırıldı.

Artık Marmaraya binen herkes, nereden ve ne zaman binerse binsin 7 TL ödeme yapmak zorunda kalacak.

Halkalı-Gebze arasında çalışan Marmaray, İBB'ye değil, TCDD'ye do-

layısıyla da Ulaştırma Bakanlığına bağlı. Ulaştırma Bakanlığı'nın Marmaray'da aktarma yapılmasına karşı açtığı dava sonuçlandı ve böylece eskiden bir aktarmayla 3.5 liraya Marmaraya binebilenler şimdi aynı yol için 3.5+7 lira yani 10.5 lira ödemek zorunda kalacaklar. Yani sabah işe gitmek ve akşam evine dönmek için bu yolu kullanmak zorunda olan insanlar, aylık 315 lira ödemek zorunda kalacaklar.

Çalışanların çoğunluğunun zaten dar gelirli olduğu düşünüldüğünde bu kararın ne anlama geldiği açık. Zaten pandemiden dolayı işe gidip gelmekte bir çok sorunla karşılaşan işçi ve emekçiler, bu kararla birlikte çok daha büyük bir sorunla karşı karşıya kalacaklar.

Artık insanca, çalışarak evine eklemek götürmek bile imkansız hâle geliyor. Kapitalizmin insanlığa verebildiği açlık ve yoksulluktan başka bir şey değil.

# MÜCADELE BİRLİĞİ

02 Aralık 2020 - s195 GÜNLÜK SİYASİ GAZETE

FABRİKALAR TARLALAR SİYASİ İKTİDAR HER ŞEY EMEĞİN OLACAK

## BURJUVA SİYASET YANGIN YERİ!

Burjuva siyaset arenası yine toz duman. Esip gürüyor her biri!

Bahçeli, yine o bildik ilkokul çocuğu tekerlemeleri seviyesinde sopa sallayıp durdu CHP'ye. Seviye yerlerde. En bayağı sokak ağzı ile edilen hakaretler, sövgüler havada uçuşturdu. RTE zaten sürekli tehditler savurup duruyordu. Her ikisi de aynı şeyleri farklı tonlamayla tekrarlayıp durdular: Millilik, yerlilik, vatan hainliği... ve "milli güvenlik sorunu haline gelen" CHP!

Derken Kılıçdaroğlu çıktı sahneye. Yine aynı edebiyat! Vatan hainliği, millilik, gayri millilik, ihanet... ve rakiplerinin sözlerini ters yüz ederek, "Erdoğan bir milli güvenlik sorunu ha-



line gelmiştir"!

Eh, "körün istediği bir göz"... Böyle bir "pası" gole çevirme fırsatını kaçırmı mı dinci faşizm. Parti sözcüsü, Saray sözcüsü, Saray'ın Göbels'i... art arda arzı endam ettiler. Hiç kuşkusuz salt bir "giriş faslı" mahiyetinde. Zira asıl orkestra sonra devreye girecektir, kuşku yok. Ve en sonu orkestra şefi de boy gösterecektir. Önümüzdeki günlerde bu konunun gittikçe sertleşen

söylemler eşliğinde alabildiğine "kışkırtıcı" yollara evrilmesi muhtemel.

MHP'nin "jurnallemesi" ile savcılık soruşturması başlatmıştı Kılıçdaroğlu hakkında daha önce. Yine restleşmeler, bağırıp çağırılmalar. O zaman da önce Bahçeli sahne almış, "dokunulmazlık dosyası önümüze gelmeli" buyurmuştu. Ardından farklı bir gerekçeyle RTE, yine savcılarını "göreve çağırmıştı" Kılıçdaroğlu için. **2**

## Yine Bir Kürt Genci Katledildi



Hakkari'nin Derecik ilçesinde Yeşilova'dan eski köyleri Anadağ'a palamut toplamak ve piknik yapmak

için giden 3 gence dün saat 15.00 civarında askerlerce ateş açıldığı öğrenildi. Açılan ateş sonucu 16 yaşındaki

Özcan Erbaş sırtına isabet eden kurşunla yaralandı. Vurulan yeğenini yerden kaldıran amcası Sabri Erbaş, "Anadağ'a 3-4 kişi piknik yapmak ve palamut toplamak için gittik. Oradayken askerler ateş açmışlar. Mamreşan (Bağlıca) ve Gerdin karakollarından taranmışlar. Bize haber verildikten sonra yaralanan yeğenimi almaya gittik. Askerlerle de biraz kavga ettik. Yaralıya dokunmamıza izin vermiyorlardı. Yardım bile etmiyorlardı. Ben sırtla yola taşımam. Sırtına bir kurşun isabet etmişti. Otopsi için Hakkari Devlet Hastanesi'ne kaldırdık" dedi.

Hakkari Valiliği, "kaçakçı" olarak lanse ettiği çocukların, havaya açılan ateş sonucu yaralanıp yaşamını yitirdiğini söyledi.

EDİTÖR

## TOPYEKUN SAVAŞ PEŞİNDE

Geçen Cuma günü İran'ın en önde gelen nükleer fizikçisi Mohsin Fahrizade'nin bir suikast ile öldürülmesi, Ortadoğu'da, İran merkezli savaş olasılığını bir kez daha yükseltti. İran, suikastın İsrail ajanları ve onlara yardım edenler tarafından yapıldığını ve İsrail'e gerekli misillemenin uygun biçimde, kararlı ve uygun zamanda yapılacağını açıkladı.

Neden hemen ya da belli bir tarih aralığı verilerek değil de "uygun zaman" gibi muğlak bir ifade kullanıyor İran? Çünkü İran, bir misilleme halinde İsrail'in, ABD başkanlığını 20 Ocak'a kadar sürdüreceği olan Trump'ı İran'a karşı savaş açmaya kışkırtacağını hesaplıyor.

Hesap yanlış değil. İsrail, öteden beri Trump şahsında ABD'yi İran'ın nükleer tesislerini vurmaya ikna etmeye çalışıyor. Bunun için sayısız defalar değişik kışkırtıcı eylemlerde de bulundu. Son numarası, İran'ı kışkırtarak ABD'nin eline, şimdilik buna Trump'ın eline de diyebiliriz, İran'ı vurma bahanesi vermeye çalışmak.

Kasım Süleymani suikastı ve sonrası gelişmeler ABD'yi İran'la topyekun bir savaşa son derece yakınlaştırmıştı. O zaman da İran, kontrollü bir misillemeyle işi geçiştirmişti. Tehlikenin farkındaydı; kışkırtmaya gelmedi. Bu sefer farklı aktörlerin olduğu aynı sahneyi zaman ve mekan farkıyla, yeniden izliyoruz gibiyiz.

İran'ın şimdilik uranyum zenginleştirme programına geri dönme gibi kararlarla üzerindeki yaptırımları hafifletme, 20 Ocak'ta ABD Başkanlığına devralacak Biden üzerinde baskı yapma, AB emperyalistlerini sıkıştırma politikaları üzerinde duracak değiliz. **2**

EDİTÖR

## TOPYEKUN SAVAŞ PEŞİNDE

*Baş tarafı 1. sayfada*

Bundan çok daha önemlisi, İsrail'in dünyayı, devletler arası topyekun bir savaşa sürüklemeye çalışmasıdır. İngiltere'nin 1956 ve öncesinde başlayan "geri çekilmeyi durdurmak" için nasıl bir hazırlık içinde olduğunu daha önce göstermeye çalışmıştık. İngiltere'nin yanı sıra, ABD, Almanya, Fransa ve bunların Avrupa ve Ortadoğu'daki işbirlikçilerine, emperyalist-kapitalist sistemin savaş aygıtı NATO'ya; tüm bu haydutlar çetesinin devletler arası topyekun bir savaşı nasıl kışkırtıklarına değinmiştik.

Orada, en önemli halka, İsrail eksik kalmış. Oysa İsrail, küçücük cüssesine bakmadan, sağa sola havlayan, saldıran tipik bir küçük fino köpeği durumunda. Suriye'ye açık savaş uçaklarıyla, füzelerle, helikopterlerle saldırıyor ve saldırmaya devam edeceğini dünyaya ilan ediyor. Son olarak Azerbaycan'a üsler kurarak, İran'ı kuzeyden kuşatmaya, Güney Kafkasya bölgesine yerleşmeye çalışıyor.

İsrail, bu saldırganlık için gerekli güç ve cesareti, eylemlerinin, saldırganlığının cezasız kalacağını bilmesinden alıyor. Neden cezasız kalıyor? Çünkü İsrail'e yapılacak en ufak bir ciddi saldırıda ABD, İsrail'e saldıracak devlete savaş açmaya hazır bekliyor. Başka bir ifadeyle söylersek, İsrail'e saldırmak demek, devletler arası topyekun bir 3. dünya savaşının fitilini ateşlemek anlamına gelecek.

Suriye bunu biliyor. Bu yüzden, İsrail'in neredeyse aylık, hatta haftalık alışılmış saldırılarına hiç bir karşılık vermeden, kendisine yapılanları sineye çekiyor. Rusya bunu biliyor bu yüzden, Rus yolcu uçağını siper alarak saldırı yapan, böylelikle yolcu uçağını düşürülmesine yol açan İsrail'e sesini çıkarmadı.

İsrail'in yeni bir dünya savaşını kışkırttığını dünya alem biliyor. Fakat İsrail'in bu yolda yalnız ve tek olmadığını bilmekte yarar var. Türkiye, böyle bir savaşın kışkırtılmasını, İran üzerinden değil ama İran dışında sayısız devlet üzerinden yapıyor. Suriye ilk akla gelendir. Libya bir başka ülkedir. Azerbaycan üzerinden Kafkasya, Rusya'nın savaşa çekilmeye çalışıldığı yeni bir cephe hattıdır. Liste böyle uzayıp gidiyor.

Asıl soruya gelelim. Neden?

Soruya yanıt vermeden önce önemli bir noktayı tespit edelim. Ne

İsrail, ne Türkiye kendi başlarına ve kendi hesaplarına böyle bir savaşı kışkırtmaya kalkışabilirler. Bunun için gerekli ne cesarete, ne olanağa ne de güce sahipler. Her iki devlet izledikleri saldırgan, kışkırtıcı politikalarında öncelikle ABD ve İngiltere'ye, bunlarla birlikte diğer emperyalist devletlere ve nihayetinde NATO'ya güveniyorlar. Kendilerine yönelecek bir saldırıda bu haydutlar çetesinin devreye gireceğini çok iyi biliyorlar.

Türkiye bir NATO devletidir, ordusu NATO ordusudur. Bütün komuta kademesi NATO'nun tedrisatından geçmiştir ve NATO'ya bağlılıkta en ufak bir şüphe yoktur. Türk ordusu, işgal ettiği topraklara, ayak bastığı her yere, örneğin Suriye ve Rojava topraklarına ya da Azerbaycan üzerinden ayak bastığı topraklara bir elinde kendi bayrağı, arka cebinde, her an açılmaya hazır, NATO bayrağıyla gidiyor.

İsrail'i söylemeye gerek yok. İran'ın Mohsin Fahrizade suikastinden İsrail'i sorumlu tutup misillemeden söz etmesi bile, İran'ı tehdit için, ABD'nin uçak gemisini Körfez'e yönlendirmesine yetti.

İsrail, Türkiye ve bir ölçüde Katar üzerinden emperyalist-kapitalist devletlerin topyekun bir dünya savaşını kışkırtıp durmalarının nedeni, emperyalist-kapitalist sistemin çöküş sürecinde olmasıdır. Emperyalist-kapitalist devletlerin hegemon gücü olarak ABD, 2001'de dünya işçi sınıfı, emekçi sınıfları ve ezilen halklarına karşı başlattığı küresel iç savaştan istediği sonucu almak bir yana, tam tersi sonuçlarla karşılaştı. Yirmi yıllık küresel iç savaşta geldiği nokta, hegemonyasını kaybetmek ve dahası kendi topraklarında emekçi sınıfların iç savaşıyla karşılaşmak oldu.

Sadece ABD de değil. Fransa'da nasıl bir isyan-ayaklanma havasının estiğini görüyoruz. Covid-19 pandemisi, emperyalist-kapitalist sistemin çöküşüne olağanüstü bir hız kattı. Emperyalist-kapitalist egemenliğe karşı her yerde ayaklanmalar, isyanlar ortaya çıkıyor ve bu durum neredeyse kesintisiz biçimde sürüyor.

Emperyalistler, küresel iç savaşın sonuç alamadılar. Şimdi, İsrail gibi finolarını ileri sürerek devletler arası bir 3. Dünya Savaşı çıkartarak çöküşün önüne geçmeye çalışıyorlar.

Çabaları boşuna! Tarihin komünizme akışını durduramazlar; durduramayacaklar!

## BURJUVA SİYASET YANGIN YERİ!

*Baş tarafı 1. sayfada*

Bugünkü esip gürlleme faslı, bir öncekinin bir devamı niteliğinde. Ama doz daha yükselmiş, ortam daha gergin.

Görünen şey şudur. Burjuva siyasi arenada gerilim hızla "kontrol dışına kayma" potansiyeli taşıyacak denli tırmanıyor. Hiç kuşku yok bu gerilim, bu "iç çatışma", genel toplumsal gerilim ve çatışmadan, sınıflar savaşımının sertliğinden, nesnel devrimci ortamdan besleniyor.

Sistem tıkanmış durumda. En basit esneklik yeteneği gösteremez hale gelmiş. Son reform maskaralığında bunu net olarak gördük. Ekonomi zaten umutsuz vaka. Nereye dönmeye çalışsalar elde kalıyor. Sadece son bir haftada 5 milyar dolar daha uçup gitmiş Merkez Bankası'nın rezervlerinden. Hazine boş. Yeni bütçe daha baştan muazzam açık üzerine kurulmuş.

Ekonomik güç ve çapla ters orantılı heveslerin eşlik ettiği askeri maceraların da etkisiyle dış politika ve diplomasi alanı bir başka enkaz. AB yaptırım sopası sallıyor. "Libya macerası" giderek daha riskli ve pahalı bir hal alıyor. Doğu Akdeniz

bozgunu devam ediyor.

Dinci faşist iktidar tam bir çöküş ve çıkışsızlık içinde. Biliyoruz, birileri bu çöküş karşısında ellerini ovuşturup oy hesabı yapıyor. Sandık, seçim, parlamento... Ama bu çöküş, bir "hükümet çöküşü" değil. Bir sistemik çöküş söz konusu. Düzen sarsılıyor, çözülüyor ve dağılıyor. Bu dağılmaya karşı dinci faşist iktidar şahsında sermaye sınıfının hamlesi, topyekun faşizm şeklinde oluyor. Tam anlamıyla kopkoyu bir faşist diktatörlük. Her tür "gereksiz" sürtünmenin ortadan kaldırıldığı bir "monolitik yapı" anlamında bir faşist diktatörlük.

Devrimin dağıtıcı etkisinden, baskısından ancak bu şekilde kurtulabileceğini düşünüyor egemen burjuva kesim. Sermaye camiasında bu eğilim güçlendikçe burjuva siyasetin "iç çatışmaları" önce yoğunlaşacak ve sonra "bir şekilde" çözülecektir. Bunun ne şekilde olacağını zaman gösterecek. Ama genel olarak sandıkla, seçimle çözülmeyeceği aşikar. Umutlarını hala sandığa, burjuva "muhalafete" bağlayanları büyük bir hüsrana bekliyor.

## Almanya'da Faşist Bir Grup Yasaklandı

Almanya'da "SS komutanı" olarak da adlandırılan ve "yeni bir Nazi devletinin hayalini kurarak" hiyerarşik bir yapı içinde örgütlenen aşırı sağcı bir grup yasaklandı. Almanya İçişleri Bakanı Horst Seehofer, "Wolfsbrigade 44" ya da "Sturmbrigade 44" olarak adlandırılan aşırı sağcı grubun faaliyetlerinin yasaklandığını duyurdu.

Bakanlık sözcüsü Steve Alter, Twitter hesabından yaptığı açıklamada, "Özgür toplumumuzun temel değerlerine karşı savaşanlar, hukuk devletimizin kararlı tepkisini hissedeceklerdir" ifadelerini kullandı.

Alman polisi de, sabah saatlerinde Hessen, Meclenburg-Vorpommern ve Kuzey Ren Vestfalya eyaletlerinde grubun 13 üyesinin evinde arama yaptı. İçişleri Bakanlığının verdiği bilgiye göre, baskın sırasında grubun mal varlıklarına ve aşırı sağcı propaganda araçlarına el konuldu. Güvenlik makamları, dört eyalette varlık gösteren grup üyelerinin "nasıyon sosyalist Nazi devletini geri getirmek hedefiyle şiddet kullanmaktan çekinmediğine" dikkat çekiyor.

Grubun adında yer alan 44 rakamı ise alfabenin dördüncü harfinden geliyor, yani "Division



Dirlewanger'in kısaltması olan DD'yi temsil ediyor. "Division Dirlewanger" (Dirlewanger Bölümü) adı ise Nazi döneminde Hitler'in özel birliği olan Waffen-SS'in savaş suçlusu komutanı Oskar Dirlewanger'a bir gönderme.

Başlangıçta "Sturmbrigade 44" adıyla anılan grubun 2016 yılından bu yana aktif olduğu tahmin ediliyor. Grubun varlığı, 2018 yılında bir trende içinde silah ve "Sturmbrigade 44 Köthen-Anhalt" baskılı bir tişört bulunan bir çantanın tespit edilmesiyle ortaya çıktı. Savcılığın başlattığı soruşturma sonucunda da grubun hiyerarşik bir yapı içinde örgütlendiği, örgüt üyelerinin belli bir görev dağılımı ve sıkı davranış kuralları içinde hareket ettiği belirlendi.

Almanya İçişleri Bakanlığı, bu yıl "Combat 18" ve "Nordadler" adlı iki aşırı sağcı ve antisemitik grubun daha faaliyetlerini yasaklamıştı.

## "Görülmez Olduk, Unutulduk"

Oyuncular Sendikası, bir açıklama yaparak, pandemi döneminde iktidarın kültür sanat emekçilerini kaderine terk ettiğini söyledi.

Sendikanın sosyal medya hesabından yapılan "Görünmez Olduk" başlıklı açıklamada "Meslektaşlarımızı ve haklı taleplerimizi görmezden gelmeyin! Bizi görün ve artık gereğini yapın" denildi.

Açıklamada "Türkiye'de görsel, işitsel ve sahne sanatları alanında çalışan oyuncular, opera şarkıcıları, seslendirme oyuncular ve dansçılar olarak bugüne kadar ürettiğimiz her alanda övüldük, ödüller aldık, örnek gösterildik. Dünyanın her bir köşesinde yayınlanan diziler ile ihracatta dünya 2. olduğumuzla övünüldü, ancak tüm o dizilerin tanınmasına, ülke ekonomisinden turizmüne katkı sağlayan sektör çalışanları olarak unutulduk" denildi.

Sendikanın; sorunların çözümü için tarafları yan yana getirdiği, ama acil taleplerin karşılanmadığı belirtilen açıklamada "Tüm kamu otoriteleri ile yan yana geldik, toplantılar organize ettik, sayısız yazışmalarımız oldu, raporlar yazdık, tespitler ve hakkaniyetli çözüm önerileri sunduk. Bugüne kadar görmezden gelinen çözümü ertelenen tüm yapısal sorunları çözmek için tüm tarafları bir adım atmaya davet ettik. Meslektaşlarımızın taleplerinin yerine getirilmesi için ısrar ettik ama sektör olarak kaderimize terk edildik.

Ekonomik mağduriyetler ve ne kadar süreceği belli olmayan bir belirsizlik altında meslektaşlarımız ezildi. Varlığı için mücadele ettiğimiz ve en çok bugünlerde ihtiyaç duyduğumuz en insani, en temel çalışma haklarımız, meslek onurumuz görmezden gelindi" ifadelerine yer verildi.

İlgili bakanlıkların dokuz aydır yürüttüğü tüm çalışmalardan çıkan

fotoğrafın çalışma statüsü sebebiyle desteklere başvuramayan, asgari geçimini sağlayamayan, sahneler alanında çalışan sanatçıların tamamen gözden çıkarıldığı söylendi. Setlerde ise Covid-19 riskine rağmen, uygulamaların yetersiz olduğu, denetlenmenin yapılmadığı, kendi kaderine terk edilmiş, kötü çalışma şartlarına mecbur bırakılan sektör çalışanları olduğu belirtildi.

Sektör çalışanlarının talepleri yinelenen sendika açıklamasında şu çözüm önerileri verildi: "Sektörün ayakta kalmasının teminatı; sağlıklı ve tam iyilik halini koruyabilen meslektaşlarımızın varlığına dayanıyor. Sektör ancak çalışanların başta sağlığının korunması ve aşağıdan yukarıya ekonomik olarak asgari bir güvenceye alınmasıyla ayakta kalabilir. Bu bağlamda birincil olarak tüm görsel, işitsel ve sahne sanatları çalışanlarını maddi olarak güvence altına alacak bir model çalışması bir an önce tamamlanıp yürürlüğe girmelidir.

İkincil olarak da üretimin devam ettiği başta setler olmak üzere tüm alanlarda Covid-19 pandemisinin gereği olarak, uygulanan ve denetlenen asgari bir 'Sağlıklı ve Güvenli Çalışma Protokolü' uygulanmalıdır. Son söz niyetine kamu otoritelerine tekrar sesleniyoruz: Meslektaşlarımızın her gün virüse yakalandığı sektörü görmezden gelmeyin, meslektaşlarımızı ve haklı taleplerimizi görmezden gelmeyin! Bizi görün ve artık gereğini yapın!" denildi.

## 500'e Yakın Gazeteci



Press Emblem Campaign (PEC) yaptığı yazılı bir açıklama ile, Mart ayı başından bu yana 56 ülkeden 489 medya çalışanının Covid-19'dan öldüğünü duyurdu.

Bazı ülkelerin, gazetecilerin ölümlerini raporlamadığı veya hayatını kaybeden gazetecilere test yapılmadığı için gerçek rakamların çok daha yüksek olduğu da vurgulandı. Sadece Ekim ayında 22, Kasım

ayında 47 medya çalışanının Covid-19 nedeniyle öldüğü söylendi.

PEC'in araştırmasına göre, Latin Amerika ülkeleri listede ilk sıralarda. Peru'da 93 gazeteci hayatını kaybederken, Hindistan'da 51, Brezilya'da 43, Ekvador'da 41 ve Bangladeş'te 39 gazeteci yaşamını yitirdi. Türkiye'de ise bir gazetecinin Covid-19 nedeniyle hayatını kaybettiği söylendi.

## "Yorulduk, Tükendik, Ölüyoruz"

KESK'e bağlı Haber-Sen Adana İl Temsilciliği, PTT emekçilerinin pandemi sürecinde yaşadıkları sorunlara dikkat çekmek ve PTT Genel Müdürlüğü tarafından alınmayan tedbirlere ilişkin Eğitim-Sen Adana Şubesi'nde basın açıklaması yaptı.

Basın toplantısında konuşan Haber-Sen Adana İl Temsilcisi Ahmet Aydoğan, "Artık yeter. Emekçiler ölmesin. İşyerlerinde acil önlemler alın" dedi. Aydoğan, pandemi sürecinde önlemlerin alınmaması nedeniyle birçok PTT emekçisinin tedavi altına alınıp, hayatlarını kaybettiklerini belirtti.

Pandemi döneminde yaşam kaygısının artık emekçileri öfkelen-dirdiğini ifade eden Aydoğan, "Koronavirüsün değil, alınmayan önlemlerin ve uygun olmayan çalışma koşullarının bizleri öldüreceği gerçeğiyle yüzleştik. Artık PTT yönetimi de bununla yüzleşmeli. Yeni acıların yaşanmaması için PTT yöneticilerinin ve siyasi iktidarın üzerine düşeni yapması gerekiyor. Biz emekçiler, yöneticilere daha fazla uyarıda bulunmak ve görevlerini eksiksiz yapmaları için daha fazla mücadele etmek zorundayız" dedi.

Aydoğan, bu dönemde çalışma koşullarının daha da kötüleşmesinin nedeninin ücret eşitsizliği ve adaletsizliği barındıran performans göre ödeme, 399 sayılı KHK, İdari



Hizmet Sözleşmesi (İHS) ve taşeron çalıştırma olduğunu söyledi.

"Koruyucu ekipmana ulaşmasa da, kronik hastalığı olsa da ailesi karantina altındayken çalışmak zorunda kalsa da, iş yoğunluğu altında ezilse de, Covid-19'a rağmen işlerini aksatmadan çalışmaya devam eden PTT emekçileri artık yoruldu. Tüm kamu kurumlarında dönüşümlü çalışma uygulanırken, 60 yaş üstü, kronik rahatsızlığı olan, hamile ve engelli kamu çalışanları idari izinli sayılırken, yönetmelikler ve genelgeler PTT emekçilerini kapsamadı. Herkes istediği zamanda ve istediği süre de senelik iznini kullanırken, yoğun çalışma temposu ile çalışan PTT emekçileri kısıtlama ile karşı karşıya kaldı. Acil olarak yapılması gereken tek bir şey vardır; o da PTT çalışanı sayısını OECD ülkelerindeki ortalamaya yaklaştırmak ve tüm PTT emekçilerinin kadrolu bir şekilde istihdam edilmesinin sağlanmasıdır. Yorulduk, tükendik, ölüyoruz. Artık yeter" diyerek PTT emekçilerinin isyanını dile getirdi.

## 3 Sendikadan Ortak Açıklama



Türk-İş, Hak-İş ve DİSK, 4 Aralık'ta başlayacak asgari ücret görüşmelerinde işçilerin talepleri konusunda görüş alışverişinde bulunmak üzere bir araya geldi. Toplantıda üç konfederasyonun dirsek temasını sürdürmesi kararlaştırıldı.

Doğrudan 7 milyona yakın çalışanın, dolaylı olarak ise tüm halkı ilgilendiren yeni asgari ücreti belirleme çalışmaları 4 Aralık'taki ilk toplantıyla başlayacak.

Zam pazarlığı öncesi Türk-İş, Hak-İş ve DİSK, işçilerin talepleri konusunda görüş alışverişinde bulunmak üzere Türk-İş'in ev sahipliğinde bir araya geldi.

Türk-İş Genel Başkanı Ergün Atalay, Hak-İş Genel Başkan Yardımcısı Osman Yıldız ve DİSK Ankara Bölge Temsilcisi Tayfun Görgün'ün katıldığı toplantıda, Asgari Ücret Tespit Komisyonu'nda işçi heyetine başkanlık eden Türk-İş Genel Eğitim

Sekreteri Nazmi Irgat da yer aldı.

Toplantıda, 4 Aralık'ta başlayacak asgari ücret görüşmelerinde işçilerin talepleri konusunda görüş alışverişinde bulunuldu.

Daha önce kıdem tazminatının fona devredilmesi ile esnek çalışma düzenlemelerine karşı birlikte hareket eden 3 konfederasyon, asgari ücret konusunda da dirsek temasını sürdürme kararı aldı.

Atalay, 3 Aralık'ta basın toplantısı düzenleyecek.

Asgari Ücret Tespit Komisyonu'nda işçi kesimi temsil eden Türk-İş, 2018'deki asgari ücret görüşmelerinde farklı bir uygulamaya giderek komisyonun 5 kişilik işçi heyetinde kadın bir çalışana yer vermişti. Yalova Üniversitesi'nde özel güvenlik görevlisi olan Gülden Görmez, o yılki komisyonda yer almıştı.

Türk-İş, bu yıl da benzer bir değişikliğe gidip, işçi heyetinde engelli bir asgari ücretli çalışana yer verecek.

Türk-İş Genel Başkanı Atalay'ın 3 Aralık Dünya Engelliler Günü'nde bir basın toplantısı düzenleyip, işçi heyetinde yer alacak üyeleri tanıtmayı ve asgari ücret görüşmelerindeki taleplerini dile getirmesi bekleniyor.

## Metasu Şirketi Ateşe Verildi



HBDH milisleri, bir devrim hareketi oldukları kadar aynı zamanda bir işçi hareketi olduklarını söyleyerek, "Kürdistan topraklarında ve Türkiye'de ne kadar işçi sömüren ve halklarımıza zulüm yapan sermayeci sömürücü kurum ve faşist rejimin destekçisi varsa hepsi özgürlük hamlemizin hedefi olacaktır" dedi.

"Kapitalist sistem yüzyıllardır halklara dayattığı ve kabul ettirdiği bu sistem, insanlığın özünü yansıtan bir sistem değildir.

Kapitalizm kendini halkların sömürsü üzerinden ayakta tutmaya çalışıyor ancak günümüzde dünyanın birçok yerinde baş gösteren kriz ve kaoslar göstermiştir ki bu sistem çürümeye ve yok olmaya yüz tutmuştur. Bu sistemi yok edecek ve özgürlüğü sağlayacak olan da devrimci birleşik mücadeledir. Artık haklarımız bu sistemin insanlık başına bela olmuş bir yaratık olduğunu görmüştür ve özgürlüğünü kazanmak için direniş yolunu seçmiştir. Bizler de Halkların Birleşik Devrim Milisleri olarak bulunduğumuz bütün alanlarda halkımızın

haklarını korumak ve savunmak için mücadele edeceğiz ve bu faşist rejimi yıkacağız" denilen açıklamada, bu defa eylemlerinin hedefinin belediye ile ortak Metasu şirketinin iştirake deposu olduğunu söyledi.

30 Kasım günü HBDH İntikam Milislerinin hedefinin İzmir Menemen'de faşist Serdar Aksoy isimli şahsa ait şirket olduğu söylenerek, "Bu şirket binlerce işçiyi sömürmekte ve faşist rejim ile ortak hareket etmektedir şirkete ait restoranlar oteller ve iş merkezleri bulunmaktadır. Milislerimizin ateşten gerçekleştirdiği eylem sonucunda birçok iş makinası ve otobüste ciddi maddi hasar oluşmuş ve küle dönmüştür. Havuz medyası her zaman olduğu gibi gerçekleri yansıtmamış ve sıradan bir olay gibi yansıtmıştır. Serdar Aksoy isimli şahıs ve yönettiği şirket halkımızı sömürdüğü ve ezdiği için hedefimiz olmuştur. 'Faşizmi yıkacağız, özgürlüğünü kazanacağız' hamlesi kapsamında ne kadar kar patronu faşist rejim destekçisi ve birleşik mücadelemizin karşıtı varsa hedefimiz olacaktır" denildi.

## İnsani Yardıma İhtiyaç Duyanlar %40 Arttı

Birleşmiş Milletler (BM), koronavirüs salgını nedeniyle dünya genelinde insani yardıma ihtiyaç duyanların sayısında %40 artış olduğunu açıkladı ve bu ihtiyacı karşılamak için 35 milyar dolar yardım çağrısı yaptı. BM İnsani Yardımdan Sorumlu Genel Sekreter Yardımcısı Mark Lowcock, "Salgın, en korunaksız ülkelerde büyük bir yıkım yarattı" dedi.

BM, 2021'de 235 milyon kişinin açlık, savaş, koronavirüs salgını ve iklim değişikliğinin etkisiyle insani yardıma ihtiyaç duyacağını tahmin ediyor. Bunların 160 milyonuna ulaşmak üzere 56 ülkeyi kapsayan bir plan hazırladıklarını belirten Lowcock, "Yardıma ihtiyacı olanların üçte ikisine ulaşmayı hedefliyoruz. Geri kalanına da Kızıl Haç ve benzeri yardım kuruluşları ulaşıyor" dedi. İnsani yardım operasyonları için bu yıl 17

milyar dolar toplandığı ve yardımın hedeflenen nüfusun %70'ine ulaştığı belirtiliyor. BM, 2021 için 35 milyar dolara ihtiyaç olduğunu kaydetti.

Öncelikli hedefler arasında Yemen, Afganistan, Kuzey Doğu Nijerya, Güney Sudan, Demokratik Kongo Cumhuriyeti ve Burkina Faso gibi ülkelerde açlığın giderilmesi yer alıyor. BM insani yardım koordinatörü Lowcock, Yemen'de büyük bir açlık tehlikesinin olduğunu belirterek bunun nedenini 2018 ve 2019'da yardım çalışmalarına büyük katkıda bulunan "bazı çok önemli ülkelerin 2020'de bunu yapmamış olmalarına" bağladı.



## Çevik Kuvvet Otosuna Sabotaj



HBDH Yılmaz Dersim İntikam Milisleri, PKK'nin 43'üncü mücadele yılını kutlayarak, Mersin'de çevik kuvvet otosuna sabotaj düzenlendiğini duyurdu.

"Birleşik mücadelemiz bugüne kadar faşizme karşı her türlü eylem tarzını geliştirmiş ve intikam ruhu ile her alanda örgütlenmiştir. Türkiye ve Kürdistan da binlerce siyasi tutuklu cezaevlerinde ağır tecrit ve işkenceler altında direniyor. 27 Kasım itibari ile zindanlar da başlatılan direniş bu anlamı ile faşizme karşı vurulacak anlamlı ve çok değerli bir eylemdir.

Bu direnişe karşı faşist iktidar ve onun çeteleri başta kadın tutsaklar olmak üzere bütün tutsaklara insanlık dışı işkenceler yapmaktadır. Birleşik intikam milislerimiz bu faşist baskı ve zulmü kabul etmeyecek. AKP MHP rejimi var olan kriz ve kaosu çözmek yerine daha da derinleştirmektedir. Sokaklarda, işyerlerinde, cezaevlerinde her kesime yönelik ciddi anlamda sosyal, ekonomik, fiziki işkence ve baskılar yapılmaktadır. Hiçbir zaman kazanamayacaksınız direniş yolunu seçenler zafere dimdik adımlarla kitlenerek ilerliyor ve bu zaferi tüm halklarımıza devrimci bir görev olarak bilip armağan edeceğiz" denilen açıklamada;

"27 Kasım'ı 28 Kasım'a bağlayan gece Mersin Tarsus'ta cezaevine tutuklu götürdükten sonra

dönen Emniyet Müdürlüğüne bağlı çevik kuvvet polislerini taşıyan minibüse yönelik Şehit Yılmaz Dersim İntikam Milislerimiz tarafından sabotaj eylemi düzenlenmiştir" denildi. "Alifaki mahallesi mevkiinde minibüse sabotaj eylemi düzenlenmiş, minibüs şarampolden yuvarlanmıştır. Olay yerine gelen birçok polis ve ambulans ise yaralı ve ölüleri taşıdı.

Eylem sonucunda Ömer Faruk Tekeğaç isimli faşist polis öldürülmüş, en az dört polis de yaralanmıştır. Eylemi yapan milislerimizin alandan sağlam bir şekilde çıkması beklendiği için eylemin sonuçları ve detayları geç paylaşılmıştır. Milislerimiz herhangi bir kayıp vermeden alandan güvenli bir şekilde çekilmiştir" denilen açıklamada "Bu eylemi başta Tarsus kadın cezaevinde kadın tutsaklara karşı sistematik işkence yapanlara karşı düzenlenmiştir" denildi.

Açıklama "Birleşik devrim milislerimizin bu eylemi ile aynı zamanda PKK'nin 43'üncü mücadele yılını selamlıyor ve Kürdistan özgürlük mücadelesi yolunda başarılar diliyoruz. Buradan bir kez daha tüm işkenceci gardiyan, savcı ve polisleri uyarıyoruz; hepiniz birleşik milislerimizin intikamından payınızı alacak ve hedefimiz olacaktır" uyarısıyla bitti.

## 7 Sağlık Emekçisi Daha Yaşamını Yitirdi

